РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. А ктю бинский № о т « » c ' f / i ' f j / f t j l  2017 года

О признании утративш ими силу некоторых
положений «Правил благоустройства территории
поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан», утвержденных решением Совета
муниципального образования «поселок городского
типа Актю бинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 17.10.2012г. № 34
(в редакции решений от 30.09.2013г. № 26, от
17.06.2014г. № 24, от 19.09.2014г. № 36)

Учитывая протест Азнакаевской городской прокуратуры от 16.03.2017г.
№ 02-08-02/341-2-2017 на решение Совета муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 17.10.2012г. № 34 «О правилах благоустройства
территории «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района» (в редакции решений от 30.09.2013г. №26, от
17.06.2014г. № 24, от 19.09.2014г. №36),

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу пункты 4.3.3.5, 4.3.3.6, 4.4 -  4.4.4, 8.1.1,
8.4.1.1, 8.4.2.2, 8.4.3.1, 8.4.3.2, 8.4.3.3, 8.6.2, 8.6.4, 8.6.5, 9.2 Правил
благоустройства территории поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных
решением Совета муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» А знакаевского муниципального района Республики Татарстан от
17.10.2012г. № 34 (в редакции решений от 30.09.2013г. № 26, от 17.06.2014г.
№24, от 19.09.2014г. № 36).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещ ения на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте А знакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo. tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по жилищ но-коммунальному хозяйству,

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo